



Skagen Skole  
Skagavej 139  
9990 Skagen  
Tlf.: 98 45 68 00  
SFO: 98 45 68 07

12-03-2025

## Referat fra bestyrelsesmøde d. 26/2-2025

**Tilstede:** Stine Bjerre (formand), Katrine Stadum (forældrerepræsentant), Jesper Rulff (forældrerepræsentant, Anne Steffensen (medarbejderrepræsentant), Christina Leer (medarbejderrepræsentant), Martyna Brenk (elevrepræsentant), Alexandra Lupu (elevrepræsentant), Jakob Skytte (skoleafdelingsleder), Natascha Ambjørn (Skoleleder)

**Afbud:** Diddan Karstensen (næstformand), Susanne Nielsen (repræsentant erhvervslivet), , Jacob Dahl (forældrerepræsentant)

**Referent:** Natascha og Jakob

	Punkt til dagsorden	Referat
1	Rundvisning på skolen	
2	Nyt fra: <ul style="list-style-type: none"><li>- Medarbejdere</li><li>- Elevråd</li><li>- Ledelse</li><li>- Forældrerepræsentanter</li><li>- Erhvervsliv-repræsentant</li></ul>	<p>Der har været skolefest i indskoling sammen med S1.</p> <p>Mandag d. 3/7 er der fælles fastelavnsfest for hele skolen. Valghold og 6 årgang har bagt fastelavnsboller til alle.</p> <p>Elevrådet har haft besøg af repræsentanter fra danske skoleelever der havde et materiale med som der skal arbejdes videre med.</p> <p>Ledelsen har fokus på næste skoleårs planlægning. Ressourceudmeldingen kommer d. 4 marts. Kantinelederen skal opereres og er sygemeldt fra 9 april til 1 august.</p> <p>Ros til indskolingens fest og til SFO.</p>
3	Juniormesterlærer og skolens timebank – præsentation fra NA	Medsendes med som bilag.
4	Skolebestyrelsens principper <ul style="list-style-type: none"><li>- Gennemgang af tidligere principper ift. layout</li></ul>	<p>Formanden havde gennemskrevet og medsendt forslag til nye.</p> <p>Der blev diskuteret om principper og retningslinjer. Skal det være kort så vi sikrer at eleverne læser dem. Der blev nævnt at principperne først blev læst når havde brug for dem. Nye forældre skal også kunne få noget ud af dem inden barnet starter i skole.</p> <p>De skal være tydeligt hvad de enkelte principper dækker over.</p> <p>Princippet for skolehjem er godkendt. (med som bilag).</p> <p>Princippet for ordensregler om omgangstone vedtaget (med som bilag).</p> <p>Princippet for klassedannelse vedtaget (med som bilag).</p> <p>Princippet for lejrskole vedtaget (med som bilag)</p>



5	<p>Princip for skærmbrug indledende drøftelser</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Inspirationsmateriale er medsendt</li></ul>	<p>Der er netop fremsat forslag om skærmbrug i folkeskolen. Det er vigtigt at få lavet principper for Skagen skole.</p> <p>Elevrepræsentanterne fortæller at de ser at det fungerer godt med den nuværende skærmpolitik (ingen tlf i undervisningen).</p> <p>Der blev fremsat forskellige synspunkter både for og imod.</p> <p>Brug af smartwatches og telefoner skulle også afleveres i indskoling og SFO.</p> <p>Det sættes på dagsorden til næste møde.</p>
5	Evt.	